2

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 октября 2023 года, протокол № 9

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по избранию ученого совета университета Владыко А.Г. «Об утверждении повестки и даты проведения конференции работников и обучающихся университета»,
ученый совет решил:
1. Утвердить повестку Конференции работников и обучающихся университета – Избрание ученого совета университета.
2. Утвердить дату проведения Конференции работников и обучающихся университета – 26 декабря 2023 года.
     	Ответственный – председатель комиссии.
     	Срок – декабрь 2023 года.

Заместитель председателя ученого совета				Г.М. Машков

         Ученый секретарь ученого совета					          А.Б. Степанов